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Dno KH/1171/2021 
 
 Valtuustoaloite Lasten turvalliset koulureitit turvattava 
 
 Valtuutettu Hannele Saari jätti seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
 ”Lasten liikenneturvallisuus on yksi Riihimäen kouluverkkouudistuksen 

kriittisimpiä kohtia ja siksi se pitää hoitaa äärimmäisen hyvin ja 
ennakoiden. Tällä hetkellä osa koulujen sijainteja koskevista 
päätöksistä on vielä kesken. Uudistuksen edetessä oppilasvirrat 
saattavat jatkossa suuntautua päinvastaiseen suuntaan kuin ennen. 
Osalla matka pitenee tai matkalle osuu liikenneturvallisuuden kannalta 
riskipaikkoja. Ensimmäisenä nämä muutokset koskettavat Puukoulun 
(elokuu 2021) ja Haapahuhdan koulun oppilaita (elokuu 2022). 

 
Koululainen kulkee lukuvuodessa noin 400 matkaa kodin ja koulun 
välillä. Kyse on siis merkittävästä asiasta liikenneturvallisuuden, lapsen 
fyysisen aktiivisuuden ja liikkumisen hiilijalanjäljen näkökulmasta. 
Aktiivinen koulumatka kohottaa kuntoa ja nostaa vireystilaa. Kestävästi 
kuljettu koulumatka on myös ilmastoteko. Nopeusrajoitusten 
alentaminen, risteysalueiden hidasteet sekä sujuvat kävelyn ja pyöräilyn 
reitit lisäävät liikenneturvallisuutta.  Myös saattoliikennettä varten olisi 
tarpeen olla riittävän etäisyyden päässä koulusta oleva turvallinen jättö- 
ja noutopaikka. Tässä kaikessa olisi hyvä osallistaa koulureittien 
käyttäjät eli koululaiset, sekä vanhempainyhdistykset ja rehtorit. 

 
Koulureittien suunnittelun tukena voitaisiin käyttää esim. Fiksusti 
kouluun – ohjelman tavoitteita, jotka ovat otsikkotasolla 1.  Lisää 
aktiivista ja kestävää liikkumista koulumatkoilla, 2. Parempi 
koulumatkojen liikenneturvallisuus, 3. Aktiivisen ja kestävän liikkumisen 
toimintakulttuurin vahvistaminen kouluissa ja opetuksessa ja  4. Tuki 
aktiivisten ja kestävien koulumatkojen strategioihin ja toimintamalleihin. 
Tätä ohjelmaa on pilotoitu Kalajoella kouluverkon muutosten 
yhteydessä. Tästä voi lukea lisää osoitteessa fiksustikouluun.fi  

 
Esitän, että Riihimäellä  
- tehdään kokonaisvaltainen koulureittien ja koulun lähiympäristöjen 

tarkastelu liikenneturvallisuuden sekä koululaisten fyysisen 
aktiivisuuden parantamiseksi. 

- ennakoidaan kouluverkkouudistuksen aiheuttamat koulumatkojen 
muutokset riittävän ajoissa ja varataan taloussuunnittelussa 
muutoksiin tarvittavat varat.” 

 
Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää 
kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 


